
Příloha SSP

Tiskopis prosím vyplňte čitelně

podací razítko C – S15

Prohlášení osob, které neuhrazují náklady
na své potřeby společně se žadatelem

Tento doklad slouží jako příloha k žádosti o příspěvek na bydlení.
Na prohlášení musí být uvedena každá z osob uvedených v žádosti, která neuhrazuje náklady na své potřeby společně se žadatelem.

A. Žadatel o příspěvek na bydlení:

Příjmení:  Jméno:  Rodné číslo v ČR1):  

Skutečný pobyt: Obec: Část obce:

Ulice: Č. p.: Č. orient.: PSČ:

Číslo bytu:2)

B. Platnost prohlášení:

Informace v tomto prohlášení jsou platné ke dni    .     . 20

C. Osoby, které neuhrazují náklady na své potřeby společně se žadatelem:

Podpisem stvrzuje každá z uvedených osob (v případě nezletilých dětí jejich zákonný zástupce), že údaje uvedené v tomto prohlášení 
jsou pravdivé, že si je vědoma případných následků, které by pro ni z uvedení nepravdivých údajů vyplývaly.

1.
Příjmení:  Jméno:  Rodné číslo v ČR1):  

Rodné příjmení3):  Titul před:  za:  Podpis:

2.
Příjmení:  Jméno:  Rodné číslo v ČR1):  

Rodné příjmení3):  Titul před:  za:  Podpis:

3.
Příjmení:  Jméno:  Rodné číslo v ČR1):  

Rodné příjmení3):  Titul před:  za:  Podpis:

4.
Příjmení:  Jméno:  Rodné číslo v ČR1):  

Rodné příjmení3):  Titul před:  za:  Podpis:

5.
Příjmení:  Jméno:  Rodné číslo v ČR1):  

Rodné příjmení3):  Titul před:  za:  Podpis:

6.
Příjmení:  Jméno:  Rodné číslo v ČR1):  

Rodné příjmení3):  Titul před:  za:  Podpis:

7.
Příjmení:  Jméno:  Rodné číslo v ČR1):  

Rodné příjmení3):  Titul před:  za:  Podpis:

8.
Příjmení:  Jméno:  Rodné číslo v ČR1):  

Rodné příjmení3):  Titul před:  za:  Podpis:

Formulář jsem převzal(a) z oficiálních webových stránek Ministerstva práce a sociálních věcí, nezměnil(a) jsem na něm žádné pevné 
texty, pouze jsem pravdivě vyplnil(a) kolonky určené k vyplňování.

Údaje, pro které na formuláři nedostačuje vyhrazené místo, uveďte na volném listě a přiložte k tiskopisu.

Formuláře žádostí, potvrzení a ostatních dokladů naleznete na internetové adrese https://www.mpsv.cz/web/cz/formulare nebo si je 
vyzvednete na pracovišti Úřadu práce ČR. Na toto pracoviště se také obraťte, pokud budete mít při vyplňování pochybnosti.

1) Cizinci, pokud nemají v ČR přiděleno rodné číslo, uvedou v kolonce Rodné číslo v ČR datum narození ve tvaru den, měsíc, rok a pohlaví ve tvaru: 
M nebo Ž (muž nebo žena).

2) Kolonku Číslo bytu uveďte v případě, že se na adrese nachází více než jeden byt. Pokud nejsou čísla bytu zavedena, uveďte jinou identifikaci bytu 
(polohu, apod.).

3) Kolonku Rodné příjmení vyplňte pouze v případě, že se liší od příjmení.

1/1 C 20 07 01 220


